TOTAL DOS PROVENTOS: 4.979,31 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 814,75 D

TOTAL LIQUIDO: 4.164,56 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua disposição fica a
importância líquida de R$ 4.164,56 (quatro mil cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

COMUNIDADE SO |. Assinado de forma digital
CIENTE, POR Aaaa Data: 06/09/2024

A e HOJE:007345430001. Dados; 20240827SoM SVO A SAS 32 “4 133522-0300

CARLOS EDUARDO MEDEIRAS COMUNIDADE SO POR HOJE

RECIBO DE FÉRIAS

Recebi da firma COMUNIDADE SO POR HOJE, estabelecida a Estrada VICINAL POTIRENDABA/ MENDONÇA, 1 em POTIRENDABA a importância
de R$ 4.164,56(quatro mil cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conformeoaviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.